
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  27.12.2021    № 222 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельско-

го поселения от 14.11.2011 № 151 «Об оплате труда работников Муници-

пального казенного учреждения  «Хозяйственное управление Администра-

ции Розовского сельского поселения Омского муниципального района Ом-

ской области» 

 

           В соответствии со статьей  144, 145 Трудового Кодекса Российской 

Федерации, Уставом Муниципального казенного учреждения «Хозяйствен-

ное управление Администрации Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Розовского сель-

ского поселения от 14.11.2011 № 151 «Об оплате труда работников Муници-

пального казенного учреждения  «Хозяйственное управление Администра-

ции Розовского сельского поселения Омского муниципального района Ом-

ской области» и приложение № 2 к постановлению изложить в новой редак-

ции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

     

  

 

Глава Розовского сельского поселения                                   К.В. Калиниченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Приложение  

 к постановлению Администрации 

  Розовского сельского поселения 

  от 27.12.2021  №  222 

 

 

 

 

 

Размеры должностных окладов работников Муниципального казенного 

учреждения «Хозяйственное управление Администрации Розовского             

сельского поселения Омского муниципального района Омской области» 

 

№ 

п/п 

Наименование должности Оклад 

1.  Директор 12222,00 

2.  Главный бухгалтер 10988,00 

3.  Статистик 9734,00 

4.  Бухгалтер  8017,00 

5.  Водитель  7030,00 

6.  Уборщик служебных помещений 3111,00 

7.  Сторож-дворник 6032,00 

 

 

 

 


